5.1.- Sistema de retribució del contractista, preu i gestió de cobrament.

L'adjudicatari es retribueix únicament amb el preu que li satisfarà l’administració i no podrà percebre
cap tipus d'ingrés per part dels beneficiaris.  El pressupost del contracte, coincident amb el seu valor
estimat, es xifra en 47.630,06€ (quaranta-set mil sis-cents trenta euros amb sis cèntims), exemp d'IVA,
millorable a la baixa pels licitadors en la seva oferta,  és merament estimatiu i correspon a la totalitat
de les actuacions previstes per aquest contracte.  El preu de les activitats està formulat en funció de les